CfIuus-drclb. Or ig .  Pap.) KO 1 y ~ a p  ani. 
J o a n n í s  d r a g f f y  

Cornitis Thernesiensis. 

comiti vel suis heredibus,  ccrtis  modis  in ipso tractatu expressis libere  iterum  cedere, restituere debearnus 
et deheant, Quod nos idcirco , et ex certa nostra scientia , tam pro nobis quam  heredibus nostris, prefato 
Gomiti vel eius heredibus si ipse non  superstes esset,  prenominata  castra et molondina cedere et  resti- 
tuere realiter et cum effectu vol~umus, atque  debemus  ac eciam debent, sicut nos per prescnles ia verbo 
boni  principis pro nobis et hereilibus  nostris, ciusmodi castrorum, prefatorum et molendinorum cessio- 
nem et restitutionem facturos esse promittimus,  et pollicemur eto. datum in Insprugg die XXITT. mens. 
Dccemb. 15%. 

(Haus - Ardt. Cow. Pap.)  

Di hong. (li  Vic. Guidoto sccr. n. dat. a I~ucla l o  vltiukc adi 5 dil instante clil zonzer li n. di - 
il rmo cardinal Campeze c'rra Iegnto in germania, et  vene conic. legato, e sta molto honorato, li ando con- 

I r a  la chieresia, ctc. ct quel S c r l n o  re con quelli signori et Io ;\c,olllpagno al suo nlozamento,  poi c! stati  in- 
sieme ct par che per nome clil re li haBbi dimandato l i  clanari, che mando papa hadriano ct il legato disse, 
crra presto a darli, qumclo vedesse li exerciti  in ordine cl; prouision í'ate pcr obstar a Turchi, ct volc,no 
€ar capitanij etc. ct par c h  v110 capitaneo qual crra frate chiamato . . , . . . . . . . , . . . 
Diwua voler repossar etc. ct par che1 hahbi ditto al rlllo Cinquc chiesic , sil re  w o l ,  lai h;\ la pnxe, dil 
Turcho i n  IC lllRll Plc, [ M .  San. CA. t .  31. nd 23. Jiin. $525.) 

Ex literis arcbid. Werdixl, .ad imp, Carol. 'V, 

3 1  i. e. quuresinzu. 
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iJ?US, que 
, Tl deust 

,,entrer en mes pays' (le Carniole et stiria f et me k i r e  la guerre  dont en est suyuy que'Iesdits turcz ont m- 
, p e z  en  mondit pays ct faiz quel que petit dommige et eussent bien fait plus grant, neust este la prouisiorl 
,,que auparauant jauoie  i'aicte, la quelle &ose v h t  a ma congnoissance par vng gentilhomme ytnlian, qui 
,,menoit la praticquc m e c  ledit  conte  christofle lequel par le capitaine de 
,,prins prisonnier et  enuoie vers moy  en  ceste ville cl'ysproug ou encoires 
,,monsr entenclrc si ja eu et ay encoircs  bien affaire, et si ma presence 
,,magne etc. 

(Haus - Arch. Orig.  Pap.)  

ma ville (le marran en f i o l e  fut 
le tiens en prison,  dont pouez 
a este bien necessaire en alle-